
/ v EUR/

Schválený Zmenený Skutočnosť

rozpočet rozpočet k 31.12.2020

na rok 2020 na rok 2020

2 551 763,00 2 603 943,00 2 629 943,80 101,00%

20 324,00 20 324,00 417 580,10 2054,62%

2 572 087,00 2 624 267,00 3 047 523,90 116,13%

2 307 789,00 2 340 262,00 2 125 357,87 90,82%

357 056,00 382 715,00 657 225,03 171,73%

2 664 845,00 2 722 977,00 2 782 582,90 102,19%

-92 758,00 -98 710,00 264 941,00 -268,40%

213 150,00 219 102,00 289 807,94 132,27%

120 392,00 120 392,00 311 607,30 258,83%

92 758,00 98 710,00 -21 799,36 -22,08%

0,00 0,00 243 141,64

V Šarišských Michaľanoch dňa: 14.06.2021

Vypracoval: Ing.Stanislav Škop

Vyvesené dňa: 14.06.2021

Zvesené dňa: 29.06.2021

Bežné príjmy

Kapitálové príjmy

Príjmy §10 ods.3 písm. a), b)

Bežné výdavky

Záverečný účet obce – zverejnenie

Návrh záverečného účtu je povinné v zmysle § 9 ods.2 zákona č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 

znení neskorších predpisov, zverejniť na verejnú diskusiu v lehote najmenej 15 dní pred schválením.  

Zverejnenie vykoná obec spôsobom obvyklým.

ZÁVEREČNÝ  ÚČET   OBCE ŠARIŠSKÉ MICHAĽANY ZA ROK 2020 - REKAPITULÁCIA

Názov Plnenie %

FO-výdavky

Prebytok/Schodok FO

Zostatok po zapojení FO 

Kapitálové výdavky

Výdavky §10 ods.3 písm. a), b)

Prebytok, schodok §10 ods.3 písm. a), b)

FO-príjmy



2 629 943,80

v tom: 2 501 108,28

128 835,52

417 580,10

3 047 523,90

2 125 357,87

v tom: 767 666,61

1 357 691,26

657 225,03

2 782 582,90

264 941,00

-335 274,93

-70 333,93

289 807,94

311 607,30

-21 799,36

-92 133,29

0,00

-92 133,29

67 797,17

523,72

16,27

263 982,26

2 090,61

4 053,21

103 982,13

652,55

24 825,00

2 153,12

91 586,65

24,08

12,27

7 117,47

21 644,22

2 816,16

3 024,79

332 319,42

Podrobný rozpis záverečného účtu  / v €/

BP+KP §10 ods.3 písm.a), b)

Bežné výdavky spolu

Bežné výdavky obec

Bežné výdavky ZŠ

Bežné príjmy spolu

Bežné príjmy obec

Bežné príjmy - ZŠ

Kapitálové príjmy spolu

Prebytok §10 ods.3 písm.a) b) po vylúčení účelových prostriedkov

Príjmové FO

Výdavkové FO

Schodok §10  ods.3  písm.c)

Kapitálové výdavky

BV+KV §10 ods.3 písm.a), b)

Prebytok §10, ods.3, písm.a),b)

Vylúčenie nevyčerpaných účelových prostriedkov §16 ods.6

Bežný účet - obec

Pokladňa - obec

Bežný účet školy

Mimorozpočtové účty

Prebytok rozpočtového hospodárenia

Prostriedky nezapojené do rozpočtu

Zostatok finančných prostriedkov na použitie 

ZDROJE

Projektový účet - ZŠ

Potravinový účet

Dotačný účet - obec

Mzdový účet pre ZŠ - obec

Sociálny fond - obec

Sociálny fond - ZŠ s MŠ

Depozitný účet - ZŠ

Darovací grantový účet - ZŠ

Rezervný fond - obec

ZDROJE SPOLU:

Splátkový účet

Nájom od Sabytu

Nájomné - obecné byty

projektový účet - obec



335 274,93

72,80

3 625,90

6 184,80

2 153,12

41 264,06

281 974,25

,

POUŽITIE ZDROJOV

Nevyčerpané účelové prostriedky

v tom:

Stromčeky

rekonštrukcia požiarnej zbrojnice

dopravné pre žiakov zo ŠR- dočerpať v r.2021

MŠ - dočerpať v r. 2021

vzdelávacie poukazy

stravné ZŠ


